АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «УХТА»

«УХТА» КАР  КЫТШЛÖН
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	         2021 г.

	№

	г.Ухта,  Республика Коми

	ПРОЕКТ

ВЕРСИЯ № 2
подпись

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 07.03.2013 г. №337 «О создании межведомственной комиссии при администрации МОГО «Ухта» по ликвидации задолженности по выплате заработной платы, уплате страховых взносов на обязательное пенсионное страхование и налоговым платежам в бюджет МОГО «Ухта»

Руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МОГО «Ухта», для решения задач по ликвидации задолженности по выплате заработной платы, уплате страховых взносов на обязательное пенсионное страхование и налоговым платежам в бюджет МОГО «Ухта», администрация постановляет:
1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от 07.03.2013 №337 «О создании межведомственной комиссии при администрации МОГО «Ухта» по ликвидации задолженности по выплате заработной платы, уплате страховых взносов на обязательное пенсионное страхование и налоговым платежам в бюджет МОГО «Ухта» (далее - Постановление) изменения следующего содержания:
Приложение №1 «Состав межведомственной комиссии при администрации МОГО «Ухта» по ликвидации задолженности по выплате заработной платы, уплате страховых взносов на обязательное пенсионное страхование и налоговым платежам в бюджет МОГО «Ухта» к Постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава МОГО «Ухта» - руководитель
администрации МОГО «Ухта»                                                                  М.Н. Османов
Приложение
к Постановлению
администрации МОГО «Ухта»
от ________ 2021 г. № ___

«Приложение № 1
к постановлению администрации
МОГО «Ухта» от 07 марта 2013 г. №337

Состав межведомственной комиссии при администрации МОГО «Ухта» по ликвидации задолженности по выплате заработной платы, уплате страховых взносов на обязательное пенсионное страхование и налоговым платежам в бюджет МОГО «Ухта»

	Артемьев Петр Петрович
	-
	первый заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта», председатель Комиссии

	Курбанова Ольга Ивановна
	-
	заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта» - начальник Управления экономического развития администрации МОГО «Ухта», заместитель председателя Комиссии

	Карелина Юлия Александровна
	-
	главный специалист отдела экономического анализа и прогнозирования Управления экономического развития администрации МОГО «Ухта», секретарь Комиссии

	Члены Комиссии:

	Верховодова Ксения Сергеевна

	-
	начальник Правового  управления  администрации МОГО «Ухта»

	Галимьянов Алексей Мансурович
	-
	заместитель начальника ОМВД России по городу Ухте - начальник полиции, подполковник полиции (по согласованию)

	Крайн Галина Владимировна

	-
	начальник Финансового управления администрации МОГО «Ухта»

	Качер Анна Вячеславовна
	-
	заместитель начальника Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 3 по Республике Коми, советник государственной гражданской службы 2 класса (по согласованию)

	Кувшинова Галина Алексеевна
	-
	начальник отдела - старший судебный пристав отдела судебных приставов по городу Ухте УФССП России по Республике Коми (по согласованию)

	Матюшева Наталья Станиславовна
	-
	начальник Ухтинского отдела Государственной инспекции труда в Республике Коми - главный государственный инспектор труда (по охране труда) (по согласованию)

	Майоров Сергей Павлович
	-
	начальник отдела содействия гражданам в поиске подходящей работы, работодателям в подборе необходимых работников и назначению социальных выплат и финансовой поддержки (по согласованию)

	Рочева Елизавета Ивановна
	-
	заместитель начальника управления - начальник отдела экономического анализа и прогнозирования Управления экономического развития администрации МОГО «Ухта»

	Судаев Кирилл Александрович
	-
	заместитель начальника отдела - заместитель старшего судебного пристава отдела судебных приставов по городу Ухте УФССП России по Республике Коми (по согласованию)

	Трещинскене Светлана Геннадьевна
	-
	заместитель директора Филиала № 5 Государственного учреждения - регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации по Республике Коми (по согласованию)

	Филиппов Владимир
Александрович
	-
	заместитель руководителя следственного отдела по городу Ухта Следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике Коми, майор юстиции (по согласованию)

	Якимов Павел Аркадьевич
	-
	прокурор города Ухты, советник юстиции (по согласованию)

________________________».
[bookmark: _GoBack]